Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Байгуловская средняя общеобразовательная школа»

Козловского района Чувашской Республики

(МБОУ «Байгуловская СОШ» Козловского района Чувашской Республики)

П Р И К А З

  10 августа 2021 года

                          с. Байгулово

 № 61-1

Об утверждении комиссии по определению

списочного состава обучающихся на получение

льготного питания

 В целях исполнения социальных обязательств в части обеспечения питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по определению списочного состава обучающихся на получение

льготного питания:

1.1.Петров А.Ю – завхоз школы – председатель;

1.2.Краснова Е.Г – социальный педагог - член комиссии

1.3. Казакова И.В – член родительского комитета- член комиссии

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлегаю на завхоза школы Петрову

А.Ю

Директор школы         В.Н. Шмелев